assessoramento  na  elaboração  e  implantação  de  programa  de
regularização fundiária urbana pela Câmara Municipal de Ceará-
Mirim – RN, incluindo os serviços de acompanhamento e orientação
de rotinas administrativas e eventuais processos legislativos, com
proposta no valor mensal de R$ 12.000,00 (Doze mil reais), com
fundamento  no  Art.  25,  Inciso  II,  §  1º  c/c  art.  13  da  Lei  nº
8.666/1993  e  suas  alterações,  que  define  que  é  Inexigível  a
Licitação para outros serviços nos casos previstos nesta lei, desde
que não se refiram a parcelas de um mesmo serviço.